SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

         PORTARIA N° 4590/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias, de acordo com Processo nº 23073.027272/2016-
74,

 RESOLVE:

Exonerar, do Cargo de Direção de Diretor de Contratos e Convênios da Pró-

Reitoria  de  Administração,  código  CD-3, o  servidor  LUCIANO  SÉRGIO  BRITO

NICOLAU DA COSTA, a partir de 14 de outubro de 2016.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de outubro de 2016.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A